
Plan lekcji Szkoły Podstawowej w Łubnie Szlacheckim od dn. 15.02.2021r. 

Dzień Lp. Godz. zajęć I II III V VI VII VIII 
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O

N
IE

D
ZI

A
ŁE

K
 1 800 - 845 EW WF EW Geografia Technika J. polski J. polski 

2 850 – 935 Religia EW EW Informatyka J. polski WF Religia 

3 940 – 1025 WF EW EW J. polski Matematyka Biologia Matematyka 

4 1045 – 1130 EW Religia WF Historia Religia Matematyka Chemia 

5 1135 – 1220 EW  Religia Religia J. angielski Chemia Historia 

6 1230 – 1315     Historia Religia  Fizyka  

7 1320 – 1405      Fizyka J. angielski 

W
TO

R
EK

 

1 800 - 845 ZI EW WF Matematyka J. polski J. polski J. niemiecki 

2 850 – 935 WF EW EW J. polski Matematyka J. niemiecki Matematyka 

3 940 – 1025 EW ZI EW J. angielski Geografia Matematyka J. polski 

4 1045 – 1130 J. angielski EW EW WF Zaj. Rozw. Plastyka WOS 

5 1135 – 1220 EW EW J. angielski Biologia WF WDŻ J. angielski 

6 1230 – 1315    Muzyka  WF Biologia 
7 1320 – 1405      Muzyka WF 

8 1410 - 1455        

ŚR
O

D
A

 

1 800 - 845 EW WF ZI Technika J. polski Geografia Fizyka 

2 850 – 935 EW EW EW WF Informatyka Fizyka J. polski 

3 940 – 1025 EW EW EW J. polski Muzyka J. polski Informatyka 

4 1045 – 1130 EW J. angielski EW-teatralne Matematyka Biologia WF Geografia 

5 1135 – 1220    J. angielski WF Matematyka Zaj. Rozw. 

6 1230 – 1315     J. angielski Historia WF 

7 1320 – 1405      J. angielski  

C
ZW

A
R

TE
K

 

1 800 - 845 EW Zaj. Rozw. EW Plastyka WF J. polski Religia 

2 850 – 935 Religia Religia EW Matematyka Plastyka Informatyka WF 

3 940 – 1025 J. angielski EW Religia WF Religia Matematyka Matematyka 

4 1045 – 1130 EW EW WF Religia Matematyka J. angielski J. polski 

5 1135 – 1220 WF EW  J. polski Historia Biologia J. angielski 

6 1230 – 1315    Historia J. polski Religia J. niemiecki 

7 1320 – 1405      J. niemiecki Historia 

P
IĄ

TE
K

 

1 800 - 845 EW WF EW GW J. polski J. polski EDB 

2 850 – 935 EW J. angielski EW J. polski WF Geografia Matematyka 

3 940 – 1025 Zaj. Rozw. EW EW           WF Matematyka J. angielski J. polski 

4 1045 – 1130 EW EW EW Matematyka GW GW GW 

5 1135 – 1220  EW J. angielski Zaj. Rozw.  J. angielski WF WOS 

6 1230 – 1315    J. angielski WDŻ Chemia WF 

7 1320 – 1405      Historia Chemia 

8 1410-1455       Zaj.Rozw. 

 


